

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-143zl6a

Stavba: 18-143z6 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.6 Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívkou

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel:
Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 594,70
---------------------	--	--	-----------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	6 594,70	1 384,89
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 979,59
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-143z16a

Stavba: 18-143z6 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.6 Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívku

Místo: Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

6 594,70

7 979,59

01 Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívku

237 509,81

287 386,87

02 Odpočet zábradlí Z1,Z2 z pův.rozp.

-230 915,11

-279 407,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143z6 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.6 Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívku

Objekt:

01 - Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

237 509,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 509,81	21,00%	49 877,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

287 386,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143z6 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.6 Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívku

Objekt:

01 - Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívku

Místo:

Datum:

2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

237 509,81

HSV - Práce a dodávky HSV

237 509,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce

237 509,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18-143z6 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.6 Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívku

Objekt:

01 - Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívku

Místo:

Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

237 509,81

D HSV Práce a dodávky HSV 237 509,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 237 509,81

1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m ³ na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m ²	263,900	838,00	221 148,20
2	K	784221100	Příplatek za barvu	m ²	263,900	12,50	3 298,75
3	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	263,900	35,70	9 421,23
4	K	998014021	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m-dle pův.roz.p.č.143	t	39,352	92,54	3 641,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143z6 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.6 Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívku

Objekt:

02 - Odpočet zábradlí Z1,Z2 z pův.rozp.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-230 915,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-230 915,11	21,00%	-48 492,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-279 407,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

18-143z6 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.6 Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívku

Objekt:

02 - Odpočet zábradlí Z1,Z2 z pův.rozp.

Místo:

Datum:

2. 9. 2019

Zadavatel:

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-230 915,11

PSV - Práce a dodávky PSV

-230 915,11

767 - Konstrukce zámečnické

-230 915,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

18-143z6 Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.6 Záměna zábradlí Z1,Z2 za vyzdívku

Objekt:

02 - Odpočet zábradlí Z1,Z2 z pův.rozp.

Místo:

Datum: 2. 9. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-230 915,11

D PSV

Práce a dodávky PSV

-230 915,11

D 767

Konstrukce zámečnické

-230 915,11

1	K	Z01	Dodávka a osazení ocelového zábradlí Z1	kg	-1 404,000	91,39	-128 311,56
2	K	Z02	Dodávka a osazení ocelového zábradlí Z1	kg	-1 122,700	91,39	-102 603,55